a indicação do número do Contrato e do empenho, a fim de se acelerar o trâmite de recebimento do
objeto, e posterior liberação do documento fiscal para pagamento.

13. DO VALOR:

13.1. Estima-se o valor global da licitação máximo admitido será de R$ 19.006,60 (dezenove
mil e seis reais e sessenta centavos).

14. DA FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO:

14.1. Do contrato  a  ser  assinado  com a licitante  vencedora,  ou com outra na ordem de
classificação,  obedecerá às  condições deste Edital  e  os termos do Artigo  55 da Lei  Federal  nº